Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

от «09» декабря 2024 года                                                                      № 75

Об утверждении ликвидационного
баланса Муниципального унитарного
предприятия бытового обслуживания "Шанс"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2024 № 65.1 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания "Шанс", совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания "Шанс" согласно приложению.

2. Ликвидатору в течение 10 календарных дней после утверждения  ликвидационного баланса представить в уполномоченный государственный орган для внесения в Единый государственный реестр юридических лиц уведомление о завершении процесса ликвидации.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области                                                                        Г.В. Тирон